[image: image1.emf]

Российская Федерация
Ростовская область

Матвеево-Курганский район

Муниципальное образование

«Матвеево-Курганское сельское поселение»

Администрация Матвеево-Курганского сельского поселения
                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	« 30 »  октября  2013 года
	№332
	         п.Матвеев Курган

	О внесении изменений в постановление Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 03.06.2013 №160 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача актов приемочной комиссии после  переустройства и (или)  перепланировки

жилого помещения»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 28.07.2012 №133-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные  акты Российской Федерации в целях устранения ограничений для предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна»,  подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №601

Постановляю

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 03.06.2013 №160 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача актов приемочной комиссии после переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»  следующие изменения:
1.1. в подпункте 2.4.3 пункта 2.4 слова «не должно превышать 30 минут» заменить словами «не должно превышать 15 минут».
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня  его официального опубликования.

3.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                            А.Е.Шищенко.